

Prot. 833 del 30 Mag 2011

COMUNE DI NASO  
Provincia di Messina

Adempimenti di cui alla legge N. 69 del 13/06/09

Area Finanziaria - Contabile

mag-11

N.Ord.	N.Deter.	Data	OGGETTO	ESTRATTO
1	49	02/05/2011	Potenziamento dell'orario di lavoro dei dipendenti a tempo determinato	Impegno della somma di € 21.000,00 all'int. 1010801/15 previsto per il personale da servire per il pagamento dei maggiori oneri retribuiti e contributivi derivanti dall'incremento dell'orario di lavoro contrattuale a 36 ore settimanali.
			Agnello Francesco, Cafavitta Santina Maria, Catania Claudio, Calio Calogero, Costantino Sara, Paternò Maria Lucrezia, Rifici Massimo, Sirna Carmela	
2	50	04/05/2011	Impegno spesa alla ditta Pruiti Ciarello Andrea per il servizio di realizzazione e gestione dell'impianto di illuminazione votiva ordinaria, del Cimitero Comunale di Naso dall'1/9/2009 al 31/12/2010	Impegno e liquidazione della somma di € 9.382,11 IVA compresa all'int. 1100503/1 previsto per il "Servizio Necroscopico" alla ditta Pruiti Ciarello Andrea dall'1/09/2009 al 31/12/2010.
3	51	09/05/2011	Legge n. 191 del 31/12/2009 finanziaria 2010 e ss.mm.ii. Ricorso a mano d'opera per prestazioni occasionali di tipo accessorio. Impegno spesa	Impegno della somma di € 8.000,00 all'int. 1010801 avente ad oggetto "Altri servizi generali" e liquidazione della somma all'Economato Municipale affinché provveda all'acquisto dei voucher.
4	52	11/05/2011	Impegno e liquidazione rimborso spese di viaggio all'Arch. Mario Messina	Impegno della somma di € 439,04 all'int. 1010801/1 voce "Servizio Tecnico" per rimborso spese - periodo 29 novembre 30 aprile 2011 e pagamento della somma all'Arch. Mario Messina.
5	53	11/05/2011	Anticipo somme in termini di cassa per Cantieri di Lavoro Regionali	Impegno della somma di € 28.000,00 al "Servizio conto terzi" Intervento n. 4000005/8"
6	54	16/05/2011	Ricognizione residui attivi e passivi anno 2010.	Inserimento nel conto del bilancio dell'esercizio 2010 i residui attivi e passivi.
7	55	18/05/2011	Impegno e liquidazione rimborso spese al commissario ad Acta Dott.ssa Alfonsa Calio	Impegno e liquidazione in favore del Commissario ad Acta dott.ssa Alfonsa Calio della somma di € 60,90 come spese di trasferta con imputazione sui fondi dell'int. 1010102/1 previsto per "Oneri Istituzionali"
8	56	20/05/2011	Liquidazione spese di lite come da sentenza del giudice di pace n. 18/11	Impegno e liquidazione della somma di € 280,80 in favore del ricorrente Corrao Francesco per il pagamento delle spese di sentenza del Giudice di pace n. 18/11 sull'int. 1010808/1 avente ad oggetto "Oneri straordinari gestione corrente.

N.Ord.	N.Deter.	Data	OGGETTO	ESTRATTO
9	57	20/05/2011	Impegno spsa per modifica software acquedotto- Studiok Reggio Emilia	Impegno e liquidazione della somma di € 3.000,00 all'int. 1090402/1 previsto per "Servizio Idrico" alla ditta Studio K s.r.l. di Reggio Emilia e fornitrice del software in dotazione dell'ufficio Tributi.
10	58	25/05/2011	Canone locazione per l'ufficio circoscrizionale del lavoro di Capo d'Orlando dal 22/10/2010 al 21/04/2011	Impegno e liquidazione al Comune di Capo d'Orlando della somma di € 4.939,00 per canone di locazione per l'ufficio circoscrizionale per il periodo 22/10/2010 al 21/04/2011 all'int. 1010505/1 previsto per " Gestione beni demaniali e Patrimoniali"
11	59	26/05/2011	Impegno e liquidazione fatt n.3 al revisore unico Dott. Antonio di Pietro.	Impegno e liquidazione della somma di € 9.719,42 al dott. Antonio di Pietro per l'anno 2010 all'int. 1010103/2 previsto per "Organi Istituzionali".
12	60	26/05/2011	Decreto di ottemperanza n. 545/2011 emesso dal Tribunale Amministrativo di Catania, del giudicato nascente dalla sentenza del tribunale di Patti n. 1386 del 23/04/2002 e successiva sentenza Corte d'Appello di Messina n. 83 del 4/02/2009- Pagamento competenze.	Pagamento della somma di € 3.000,00 in favore del commissario ad acta dott.ssa Alfonsa Catiò nominato dal Prefetto di Messina per l'esecuzione del giudicato nascente dalla sentenza del tribunale di Patti n. 1386 del 23/04/2002
13	61	27/05/2011	Pagamento acconto all'ing. Angelo Modica, CTU nominato dal Giudice, nel giudizio n. G.R. 15/c/2004 c/o Tribunale di Patti Sez. distaccata di S. Agata Militello	Impegno e liquidazione della somma di € 600,00 a titolo di acconto in favore del CTU ing. Angelo Modica nominato nel giudizio di cui al NGR 15/C/2004 per l'esperimento delle operazioni peritali relative alla controversia Comune di Naso/ditta Costanzo Leopoldo

IL DIRIGENTE II<sup>a</sup> AREA  
ECONOMICO FINANZIARIA  
*(Firma illeggibile)*